
PetKindパッケージリニューアル品一覧

旧 新 切り替え時期

バイソントライプ

2.72ｋｇ

ラムトライプ

2.72ｋｇ

品名

ビーフトライプ

2.72ｋｇ

2022年3月頃※

船便入港が逆転

しているため混

在致します。

2022年3月頃

ベニソントライプ

2.72ｋｇ
2022年3月頃

2022年4月頃

サーモン小粒

2.72ｋｇ
2022年3月頃

レッドミート

2.72ｋｇ
2022年3月頃

SAPビーフトライプ

2.72ｋｇ
2022年6月頃

4571378100037

882978792008

JANコード

882978722005

882978712006

882978732004

882978742003

882978762001




