## PetKindパッケージリニューアル品一覧

PetKindハックーシリ 品名	旧 旧	新	切り替え時期	JANコード
ビーフトライプ 2.72kg	Perkind  GNEN BEFF TRIPE TORMOLA	Perkind  GREN BET  TRIPE  FORWILL  A None	2022年3月頃	882978722005
ラムトライプ 2.72kg	Perkind  Perkind  GNEN NAME  TRIPE  CORMULA  COMMUNICATION  COMMUN	Perkind  OREPT LAWRE  TRIPE  FORMULA	2022年3月頃※ 船便入港が逆転 しているため混 在致します。	882978712006
バイソントライプ 2.72kg	Pet Kind  ONLEN TEDE & BISON E-ORIVALITA  STATE OF THE PROPERTY OF THE PROPERT	Perkind  Derkind  Der	2022年4月頃	882978732004
ベニソントライプ 2.72 k g	Petkind  Petkind  VENISON  TRUE  COMMON AND TRUE  COMMON	Perkind  VENISON TRIPE	2022年3月頃	882978742003
レッドミート 2.72kg	Petkind  Petkind  GRENTRIPE & PROBLEM  GRENTRIPE & PORNALIA  FORMALIA  FORMA	Perkind  DENTER  DENTE	2022年3月頃	882978762001
サーモン小粒 2.72 k g	Perkind  B  GREATUP A  SLIVING  LOCAL DESIGNATION	Perkind  Perkind  Strong range of the strong r	2022年3月頃	4571378100037
SAPビーフトライプ 2.72kg	Petkind  BEEF	Perkind  Perkind  BEEF  SELLIFE  SELLIF	2022年6月頃	882978792008